XABAPOBCKUWN KPAW
MYHWUWOANbHbLIN PANOH MUMEHW NA30
YUACTKOBASA N3BUNPATE/IbHAA KOMUMCCUSA Ne 582

PELWLEHWE
06.09.2021 Ne 20/25
(nara) c. Moruneska

O6yTBEPXAEHUN TpadMKOB paboThbl Y1EHOB YH4aCTKOBOW M3bupaTenbHOM
KOMMCCUM C MPaBOM peluatoLero rosoca B nepuoj nogroToBKM U NpoBefeHNS
Bbl6opoB AenyTaTtoB FocygapcTBeHHOW Aymbl PegepanbHoro CobpaHuns
Poccuiickoin ®egepaymm BOCbMOI0 CO3blBa
B cooTBeTCTBMM C MOCTAHOB/MIEHWEM  TeppuTOpUanbHON  U3bMpaTesibHON

SICEHM yYaCTKoBas M3bupartenbHas komuccus Ne 582
7.  YTBepauTb rpatmk paboTbl YEHOB YYacTKOBOW M36MpaTelbHON KOMUCCUN
paBOM peLLIatoLLEero ronoca, pabotaroWwmx B KOMUCCUU HE Ha MOCTOSAHHOM (LUTATHOM)
CHOBE, Ha nepuoj NOAroTOBKM U NMpoBefeHMsa BbIGOPOB AenyTaTtoB [TocyAapCTBEHHOW

(bl PesepanbHoro CobpaHua Poccuninckon degepalmy BOCbMOTo CO3bIBa.

efcenaTesb
Hwnkonaesa M.H.

rapb LlapeBa J1.A.



Yncno
Mecsua

06
07
08
09
10
rnc
12B
13
14
15
16
17
18C
19B
20

Hwnkonaesa
MapuHa
HwkonaeBHa
npeacefaresnb
KoMuccum

O 0O 0O O O 0O 0O O 0O 0O 0 N

bonbluakosa
Napuca
HunkonaesHa
3aMecTUTENb
npeacenarens
Komuccumn
3

14
14
17,5

Llapesa J/lrogmuna
AnekceeBHa
CeKpeTapb
KoMmccum

14
14
17,5

M’PAPUNK PABOTDbI
Y/IEHOB YYaCTKOBOW n3bupaTeslbHON KOMUCCUN n3bupaTenbHOro ydactka Ne 582 ¢ npaBoM peluatoLLLero rosoca,
paboTatloLmMX B KOMUCCUN HE HA MOCTOAHHOW (LUTaTHOWM) OCHOBe, Ha Bblbopax fenyTaToB [TocygapcTBeHHON [Aymbl ®efepanbHOro
CobpaHus Poccuinckoii degepaunm BoCbMOro co3biBa Ha nepuofd ¢ 06 ceHTA6pa no 20 ceHTsa6pa 2021 roga

[anywko Hatanba
AnekcaHapoBHa
uneH
KoMuccun

14
14
17,5

KaséHHoe Cepreii
Hvikonaesny

Y/leH KOMuccum

14
14
17,5

peweHNeM y4acTKOBON n36mpaTeNbHON KOMUCCUM
n3bumpatenbHOro yyactka Ne 582
oT 06 ceHTsa6ps 2021 r.. Ne 20/25

MapkoBa
AHacTacus
BVIKTODOBHA CaBueHko HOnusi Toon H
P AeKceeBHa povkas Hagexnaa
BnagvMmpoBHa
yneH e UrieH KoMmccumn
KOMMCCUM Kommccum
7 8 .
4
14 14 1
14 14 1
17,5 175 17,5



Bcero

4yacos
Moanuck

yneHa
KomMmuccum

06
03HaKOM-
JIleHUN

[onnHoBeknii
AHppeit
Muxaiinosuy
npeaceaartesnb
KoMUCCUM

131,5

|

JonnHoBcKaa ®annHa
AHfpeeBHa
3aMecTuTenb
npegcegarens
Komuccun

515

CekpeTapb y4aCTKOBOW M36upaTesibHON KOMUCCUN
06 ceHTa6ps 2021 T.

CseppanoBa dnns
BukTopoBHa
CeKkpeTapb
KoMuceum

45,5

bepecHéBa CseTnaHa JonvHosckas EneHa
BacunbeBHa yneH BopuncoBHa uneH

KOMuccmn KomMumuccmn

49,5 49,5

«.'"1Y

3.B. Ceepanosa

CsepanoB Bnagnmunp
CepreeBuy

TapacoBa CBeTnaHa
YneH KOMUCCUK

BukTopoBHa
Y/eH KoMuccum

S

49,5 49,5

//



